
Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem: 

IČO, DIČ: bankovní spojení: 

zastoupeno: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel") a 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

65993390, CZ65993390 

ČNB, ě. ú. 20001-15937031/0710 

Ing. Jan Kroupa, FEng., generální ředitel 

Ladislav Rajdl, vedoucí SSÚD 2 

Mgr. Zuzana Bárová, technický pracovník 

název: 

se sídlem, 

DIČ: 

SMLOUVA O DÍLO 

číslo smlouvy objednatele: 18ZA-002519 číslo smlouvy zhotovitele: 

20180910 

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi 

následujícími smluvními stranami: 
OREK Consulting s.r.o. 

Pobřežní 394/12, 186 00 Praha 8 29141826, CZ29141826 

bankovní spojení: Expobank CZ a.s.,ě.ú 5114380008/4000 

zastoupen: Pavla Zelená 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Pavla Zelená 

kontaktní osoba ve věcech technických: Pavla Zelená 

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel44") 

(dále společně jen „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana") 

Protože si objednatel přeje, aby stavba Dl Oprava DUN-č. 1,2,3,8,9, Evidenční číslo 

(ISPROFIN/ISPROFOND) 500 115 0009 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 

dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 

všech vad na ní za cenu ve výši 766 831 Kč bez DPH, kalkulovanou takto: 

 

kterážto cena byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu prací 

(výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:  

Název stavby Přijatá smluvní částka 

bez DPH v Kč 

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 

včetně DPH v Kč 
 (a) (b) = ĎPH z částky 

(a) 

(c) = (a) + (b) 

Dl Oprava DUN-

č. 1,2,3,8,9 
766 831 161 035 927 866 

 



V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 

zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem Dl Oprava DUN-č. 

1,2,3,8,9, číslo veřejné zakázky 18ZA-002519. 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy: 

a) Smlouva o dílo 

b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)1 

c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr 

d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu - Obecné podmínky2 

e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky3 

f) Technická specifikace4 

g) Výkresy5 a 

h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují: 

Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)6 

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 

se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní 

všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy. 

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 

stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě. 

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 

smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Do 

registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 

strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy. 

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v 

registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 

uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 

informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 

Smlouvy. 

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 

republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky. 

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje GDPR 

(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

                                        
1 Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným dodavatelem před podpisem Smlouvy. 
2 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči. 
3 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči. 
4 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči. 
5 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči. 
6Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči. 

 



 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 

dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, 

kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 

zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je 

povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 

zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, která tvoří 

součást této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s 

objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. 

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 1 obdrží 

dodavatel/zhotovitel. 

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

Na důkaz toho smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost 1 ' 1

 1 ' 1 n.



1 

 

/ 

/ 
/ 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO; 65993390, jakožto 

zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dl Oprava DUN-č. 1,2,3,8,9“, interní číslo 

zakázky 18ZA-002519, evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009, na základě výzvy k 

podání nabídky rozhodl o výběru nabídky dodavatele 

OREK Consulting s.r.o. 

se sídlem: Pobřežní 394/12,186 00 Praha 8 - Karlín 

IČO: 291 41 826 

Odůvodnění: 

Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě lc podání nabídky a 

předložil nabídky s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPFL 

 

 



Stránka 1 z 9 

 

 
PŘÍLOHA 

Název stavby: Dl Oprava DUN-č. 1,2,3,8,9 

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu - Obecné 

podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky 

(dále jen „Smluvní podmínky“)- 

Název Pod-článku Smluvních 

podmínek 

Číslo Pod- 

článku 

Smluvních 

podmínek 

Údaje 

Název a adresa Objednatele 1.1.4 
ŘSD ČR, SSÚD 2 Bemartice, 257 65 Čechtice 

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 
OREK Consulting s.r.o., Pobřežní 394/12, 186 

00 Praha 8 
Doba pro dokončení 1.1.9 31. 12. 2018 

Doba pro uvedení do provozu 1.1.22 Nepoužije se. 

Sekce 1.1.26 Nepoužije se. 

Hierarchie smluvních 

dokumentů 

1.3 (a) Smlouva o dílo 

(b) Příloha 

(c) Zvláštní podmínky 

(d) Obecné podmínky 

(e) Technická specifikace 

(f) Výkresy 

(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele 

(h) Výkaz výměr 
Právo 1.4 Právo České republiky 

Komunikace 1.5 Čeština 

Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-

ělánku 1.1.7 

Pověřená osoba 3.1 Ladislav Rajdl, vedoucí SSÚD 2 

Zástupce objednatele 3.2 Nepoužije se. 

Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se 

Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se. 

Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se. 

Projektová dokumentace 

Zhotovitele 

5.1 Nepoužije se 

 



 

Název Pod-článku Smluvních 

podmínek 

Číslo Pod- 

článku 

Smluvních 

podmínek 

Údaje 

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací 

Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se. 
Odstranění vad 9.1 Záruční doba stanovená Objednatelem činí 48 

měsíců. 

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy 
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 

(Zajištění splnění smlouvy) 

10 % průběžné platby 
11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy 

neplní povinnosti podle Pod-článku 4.8 

(Bezpečnost a ochrana zdraví pří práci) 10 % 

průběžné platby 
11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 

ve stanoveném termínu aktualizovaný 

Harmonogram podle Pod- článku 7.2 

(Harmonogram) 

10 % průběžné platby 
11.3 

d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 

pojistné smlouvy podle Článku 14 (Pojištění) 

10 % průběžné platby 
Měna 11.7 Koruna česká 

Povinnost Zhotovitele zaplatit 

smluvní pokutu 

12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 

určení) stanovené jemu v rozhodnutí 

příslušného veřejnoprávního orgánu podle 

pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 

povinnosti) 

30.000 Kč za každý případ porušení 
 12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- článku 

4.3 (Subdodávky) 

2 002,50 Kč za každý jednotlivý případ 

porušení 
 12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení podle 

Článku 7 (Doba pro dokončení) 400,50 Kč za 

každý započatý den prodlení Zhotovitele s 

dokončením Díla v Době pro dokončení 

 



 

  



 

Název Pod-článku 

Smluvních podmínek 

Číslo Pod- 

článku 

Smluvních 

podmínek 

Údaje 

 12.5 d) Nepoužije se. 

 

12.5 e) Nepoužije se. 
 12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do 

data oznámeného Objednatelem podle Pod-

článku 9.1. 

80,10 Kč za každý započatý den prodlení 

Maximální celková výše 

smluvních pokut 

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH 

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH 

Rozsah stavebně montážního 

pojištění 

14.2. Nepoužije se 

Způsob rozhodování sporů 15 
Použije se varianta B: Rozhodování před 

obecným soudem 
 

Datum:  

 

PŘÍLOHA 

- POSTUP PŘI VARIACÍCH - 

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 

Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 

10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele. 

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného 

na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření 

skutečně provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim). 

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 

změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami. 

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 

uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel 

návrh variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou 

součástí Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, 

dokladování a ocenění Variace. 

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená 

do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního 

souboru, kterého se Variace týká. 

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového 

listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže 



 

Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu 

vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7). 

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 

Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku 

toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu 

prací dle předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle 

Pod-článku 10.5 Smluvních podmínek. 

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 

zřetele schválit oprávněná osoba objednatele. 

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 

Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 

bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a 

Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.



wamimmá0IĚĚĚĚĚF~~ 

 

 

 

 



mmmmxmmmsmism 

Datum a podpis:  Razítko 

Strana 1 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kód: 18-43   

Stavba: D1 oprava DUN   

JKSO: 
 

CC-CZ: 
 

Objednatel: 
 

IČ: 
 

Zpracovatel:  

IČ: 
DIČ: 

: 
; 
: 

Poznámka: 
 

Náklady z rozpočtů 

   

766 831,23 

Cena bez DPH 
   

766 831,23 

DPH základní 21,00% ze 766 831,23 161 034,56 
snížená 15,00% 

ze 0,00 0,00 

Cenas DPH  v CZK 927 865,79 

 

Projektant 

Datum a podpis: __________ Razítko 

Objednavatel 

Zpracovatel 

Datum a podpis: _________ Razítko 

Zhotovitel 

OREK C^isulting s.r.o. 
Peněžní 394/12 186 

OTvPraha 8 ^ 

IČ:29141826,DIČ: CZ29141826 

^40. % 
Datum a podpis: _________ Razítko 



Strana 2 z 2 

 

 

 

© 

 REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 
 

 

18-43 
  

Stavba: D1 oprava DUN   

Místo:  Datum: 17.08.2018 
Objednatel: 

 

Projektant: 
 

Zhotovitel: OREK ConsL Zpracovatel:  

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 766 831,23 927 865,79 

DUN1 DUN 1 - 60,4 km 163 943,24 198 371,32 

DUN2 DUN 2 - 61,5 km 129 749,21 156 996,54 

DUN3 DUN 3 - 62,9 km 204 688,45 247 673,02 

DUN8 DUN 8 - 67,5 km 142 378,51 172 278,00 
DUN9 DUN 9 - 70,9 km 126 071,82 152 546,90 

Celkové náklady za stavbu 766 831,23 927 865,79 
 



wmwmmmsmmr 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: D1 oprava DUN  

Objekt: DUN1 - DUN 1 - 60,4 km  

JKSO: 
 CC-

CZ: 
Místo:  Datu

m 

Objednatel: 
 

IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: 

OREK Consulting s.r.o. 

Pobřežní 394/12 ~ 18600- Praha 8 

IČ: 
DIČ: 

Projektant: IČ: 29141826, DIČ: CZ29141826 IČ: 
  DIČ: 

Zpracovatel: 
 

IČ: 
  DIČ: 

Poznámka: 
  

 

Náklady z rozpočtu 
   

163 943,24 

Cena bez DPH 
   

163 943,24 

DPH základní 21,00% ze 163 943,24 34 428,08 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

CenasDPH  v CZK  198 371,32 
 

Objednavatel Zhotovitel 

 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Strana 2 z 3 

 

 

 

 

5tavba: D1 oprava DUN  

Objekt: DUN1 - DUN 1 - 60,4 km 
 

Místo: 
 

Datum: 

Objednatel: 
 

Projektant: 
Zhotovitel:  Zpracovatel: 
Kód - Popis Cena celkem [CZK] 
 

Náklady z rozpočtu 163 943,24 

HSV - Práce a dodávky HSV 138 391,82 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 95 821,00 

8 - Trubní vedení 22 400,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 170,82 

PSV - Práce a dodávky PSV 23 051,42 
783 - Dokončovací práce - nátěry 23 051,42 

OST - Ostatní 2 500,00 

Celkové náklady za stavbu 163 943,24 
 



ROZPOČET 

Strana 3 z 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Stavba: D1 oprava DUN  

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 
   

163 943,24 

 

HSV - Práce a dodávky HSV 

   

138 391,82 
 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
   

95 821,00 

1 K 626122 
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ 

MALTOU DVOUVRST TL 50MM M2 28,100 3 250,00 91 325,00 

   
"oprava reprofilační maltou" 

    

  
reprof "obvodové stěny" 28,1 

 

28,100 
  

2 K 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM 
M2 28,100 160,00 4 496,00 

   

reprof 
 

28,100 
  

 8 - Trubní 
vedení 

    

22 400,00 
3 K 899112 POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 4,000 5 600,00 22 400,00 

 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

   

20 170,82 

4 K 938652 
OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO 

KŘEMIČ PÍSKEM M2 54,480 301,00 16 398,48 

   
očištěni zábradlí     

  
zbrdl (22,2*2+6,3*2)/4,84*2,24 

 
26,380 

  

   
reprof 

 

28,100 
  

 

K 
 OČIŠTĚNÍ KONSTRUKCE OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU 

M2 26,380 143,00 3 772,34 
 938541 VODOU DO 200 BARŮ 
   

očištění zábradlí     

  

zbrdl (22,2*2+6,3*2)74,84*2,24 
 

26,380 
  

 

PSV - Práce a dodávky PSV 

   

23 051,42 
 

783 - Dokončovací práce - nátěry 
   

23 051,42 

6 K 78312 
PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM 

VÍCEVRST M2 . 26,380 599,00 15 801,62 

   
"zábradlí" zbrdl 

 
26,380 

  

7 K 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 28,100 258,00 7 249,80 
   reprof  

28,100 
  

 

OST - Ostatní 

    

2 500,00 

8 K 02620 
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU 

ZKUŠEBNOU KČ 1,000 2 500,00 2 500,00 
 





KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: D1 oprava DUN  

Objekt: DUN2 - DUN 2 - 61,5 km  

JKSO: 
 

CC-CZ: 
Místo:  Datum

: 

Objednatel: 
 

IČ: 
 

OREK Consulting s.r.o. 
DIČ: 

Zhotovitel: Pobřežní 394/12 IČ: 
 186 00-Praha 8 ® DIČ: 

Projektant: IČ: 29141826,DIČ; CZ29141826 IČ: 
  DIČ: 

Zpracovatel: 
 

IČ: 
  DIČ: 
Poznámka: 
 

Náklady z rozpočtu 
   

129 749,21 

Cena bez DPH 
   

129 749,21 

DPH základní 21,00% ze 129 749,21 27 247,33 
snížená 

15,00% ze 0,00 0,00 

CenasDPH  v CZK  156 996,54 
 

Objednavatel Zhotovitel 

OREK Consulting s.r.o. 
^Mřežní 394/12 ' 186^0/Praha 8

 ® 

IČ:29141826/DIČ: CZ29141826 

>0, i V) 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Strana 2 z 4 

 

 

Stavba: D1 oprava DUN 

Objekt: DUN2 - DUN 2-61,5 km 

 

Místo: Datum: 

Objednatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel: 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 129 749,21 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 - Ostatní konstrukce a práce, 

bourání PSV - Práce a dodávky PSV 783 - Dokončovací práce - nátěry OST - 

Ostatní 

99 522,91 75 493,00 24 029,91 

27 726,30 27 726,30 2 

500,00 

Celkové náklady za stavbu 129 749,21 
 



ROZPOČET 

Strana 3 z 4 

 

 

 

 

 

Stavba: D1 oprava DUN  

Objekt: DUN2 - DUN 2 - 61,5 km 
 

Místo: 
 

Datum: 

Objednatel: 
 

Projektant: 
Zhotovitel:  Zpracovatel: 

 

PČ Typ Kód Popis M
J Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 
   

129 749,21 

 

HSV - Práce a dodávky HSV 

   

99 522,91 
 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
   

75 493,00 

1 K 626122 
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ 

MALTOU DVOUVRST TL 50MM 
M
2 21,800 3 250,00 70 850,00 

   
"oprava reprofilační maltou" 

    

  
reprof "obvodové stěny" 21,8 

 
21,800 

  

2 K 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M
2 21,800 160,00 3 488,00 

   
reprof 

 

21,800 
  

3 K 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M
2 2,100 550,00 1 155,00 

 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

   

24 029,91 
4 K 93631 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT M

3 0,400 2 860,00 1 144,00 
   

dobetonování poklopů 
    

   
2*0,2 

 
0,400 

  

 

K 938652 OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO M
2 58,566 301,00 17 628,37 

 KŘEMIČ PÍSKEM 

   
očištění 
7lrnrnHm/an 
3,14*0,3*0,3 
*?*? 
očištění 

 

1,130 

  

   7áhrarflí 
(29,4*2+9,1* 
0\/A KA*! 1 

 

35,636 
  

   
reprof 

 
21,800 

  

   
Součet 

 
58,566 

  

D 
 

938541 VODOU DO 200 BARŮ 
    

   očištění 
zkorodován 

    

   
3,14*0,3*0,3 
*2*2 

 

1,130 
  

   očištění 
■záhrsHlí 
(29,4*2+9,1* 1MA Rvi*? 9 

 

35,636 

  

   Součet  36,766   

 

PSV - Práce a dodávky PSV 

   

27 726,30 
 

783 - Dokončovací práce - nátěry 
   

27 726,30 

6 K 78312 
PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST 

 36,898 599,00 22 101,90 

   

"zábradlí" (29,4*2+9,1*2)74,84*2,24 
 

35,636 
  

 



Kód Popis Typ Cena 
celkem [CZK] MJ Množství J-cena [CZK] 

Strana 4 z 4 

 

 

 

   "výztuž" 6*0,35*3,14*0,02  0,132   

   
"poklopy" 3,14*0,3*0,3*2*2 

 
1,130 

  

   
Součet 

 
36,898 

  

7 K 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 21,800 258,00 5 624,40 
   

reprof 
 

21,800 
  

 

OST - Ostatní 

    

2 500,00 

9 K 02620 
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU 

ZKUŠEBNOU KČ 1,000 2 500,00 2 500,00 
 



*p 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: D1 oprava DUN  

Objekt: DUN3 - DUN 3 - 62,9 km  

JKSO: 
 

CC-CZ: 
Místo:  Datum

: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

OREK Consulting s.r.o. pobřežní 394/12 ^ 186 

00- Praha 8 IČ;23141826, DIČ: CZ29141326 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
  DIČ: 

Zpracovatel: 
 

IČ: 
  DIČ: 

Poznámka: 
  

 

Náklady z rozpočtu 
   

204 688,45 

Cena bez DPH 
   

204 688,45 

DPH základní 21,00% ze 204 688,45 42 984,57 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cenas DPH  v CZK  247 673,02 
 

 

Objednavatel 
Zhotovitel 

OREK Consulting s.r.o. 
pobřežní 394/12 @ 

186 OQ^- raba/8 

|C: 29141826,%it;ep9141826 

! 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Strana 2 z 3 

 

 

Stavba: D1 oprava DUN

 

Objekt: DUN3 - DUN 3 - 62,9 
km 

Misto: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód - Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání PSV - 

Práce a dodávky PSV 783 - Dokončovací 

práce - nátěry OST - Ostatní 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

204 688,45 

175 042,32 

144 397,00 30 

645,32 27 

146,13 27 

146,13 2 

500,00 

204 688,45



w 

ROZPOČET 

Strana 3 z 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: D1 oprava DUN   

Objekt: DUN3 - DUN 3 - 62,9 km 
  

Místo: 
 

Datum:  

Objednatel: 
Zhotovitel: 

 

Projektant: 
Zpracovatel: 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
 

Náklady z rozpočtu 204 688,45 

HSV - Práce a dodávky HSV  

1 K 626122 
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ 

MALTOU DVOUVRST TL 50MM M2 41,900 3 250,00 136 175,00 

"oprava reprofilační maltou" 

reprof "obvodové stěny" 41,9 41,900 

2 K 62631 
SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM 

AA2 41,900 160,00 6 704,00 

reprof 41,900 

3 K 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 2,760 550,00 1 518,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 645,32 

4 K 938652 OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO 

KŘEMIČ PÍSKEM 
M2 69,021 301,00 20 775,32 

 

očištění zábradlí 

(22,6*2+6,7*2)/4,84*2,24 
27,121 

41,900 reprof 

5 K 
938541 

OČIŠTĚNÍ KONSTRUKCE OTRYSKÁNÍM TUKOVOU 

VODOU DO 200 BARŮ M2 69,021 143,00 9 870,00 

očištění zábradlí (22,6*2+6,7*2)24,84*2,24 

PSV - Práce a dodávky PSV 27 146,13 783 - Dokončovací práce - nátěry 27 146,13 

5 K 78312 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM 

VÍCEVRST M2 27,272 599,00 16 335,93 

"zábradlí” (22,6*2+6,7*2)/4,84*2,24 ' 27,121 "výztuž" 4*0,6*3,14*0,02 0,151 Součet 27,272 

6 K 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 41,900 258,00 10 810,20 

reprof 41,900 

OST - Ostatní 2 500,00 

7 K 02620 
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU 

ZKUŠEBNOU KČ 1,000 2 500,00 2 500,00 
 





KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 3 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Stavba: D1 oprava DUN  

Objekt: DUN8 - DUN 8 - 67,5 km  

JKSO: 
 

CC-CZ: 
Místo:  Datum

: 

Objednatel: 
 

IČ: 
DIČ: 

  
Zhotovitel: IČ: 
  DIČ: 

Projektant:  IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

 IČ: 
DIČ: 

 

Náklady z rozpočtu 
   

142 378,51 

Cena bez DPH 
   

142 378,51 

DPH základní 21,00% ze 142 378,51 29 899,49 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cenas DPH  v CZK  172 278,00 
 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Razítko 

OREK Consulting s.r.o. 
Pobřežní 394/12 _ 

MíoF/Praha 8 ® 

IČ:29141826, DIČ: CZ29141826 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Strana 2 z 3 

 

 

Stavba: D1 oprava DUN 

Objekt: DUN8 - DUN 8 - 67,5 km 

 

Místo: Datum: 

Objednatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel: 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

Celkové náklady za stavbu  
 



ROZPOČET 

Strana 3 z 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: D1 oprava DUN  

Objekt: DUN8 - DUN 8 - 67,5 km 
 

Místo: 
 

Datum: 

Objednatel: 
 

Projektant: 
Zhotovitel:  Zpracovatel: 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 
   

142 378,51 

 

HSV - Práce a dodávky HSV 

   

116 173,57 
 

í - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
   

94 934,40 

1 K 626122 
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ 

MALTOU DVOUVRST TL 50MM M2 27,840 3 250,00 90 480,00 

   
"oprava reprofilační maltou" 

    

  
reprof "obvodové stěny" 27,84 

 
27,840 

  

2 K 62631 
SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM 

M2 27,840 160,00 4 454,40 

   

reprof 
 

27,840 
  

 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
   

21 239,17 

3 K 938652 OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO 

KŘEMIČ PÍSKEM 
M2 55,423 301,00 16 682,32 

   
očištění zábradlí     

  

zbrdl (23,2*2+6,6*2)/4,84*2,24 
 

27,583 
  

   
reprof 

 
27,840 

  

5 K 
938541 

OČIŠTĚNÍ KONSTRUKCE OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU 

VODOU DO 200 BARŮ M2 27,583 143,00 3 944,37 

  

zbrdl (23,2*2+6,6*2)74,84*2,24 

 

27,583 

  

4 K 97811 OTLUČENÍ OMÍTKY M2 5,568 110,00 612,48 
   

reprof 0,2 
 

5,568 
  

 

PSV - Práce a dodávky PSV 

   

23 704,94 
 

783 - Dokončovací práce - nátěry 
   

23 704,94 

5 K 78312 
PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM 

VÍCEVRST M2 27,583 599,00 16 522,22 

   
"zábradlí” zbrdl 

 
27,583 

  

6 K 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 27,840 258,00 7182,72 
   

reprof 
 

27,840 
  

 

OST - Ostatní 

    

2 500,00 

7 K 02620 
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU 

ZKUŠEBNOU KČ 1,000 2 500,00 2 500,00 
 





Strana 1 z 3 

 

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

 

 

  

Stavba: D1 oprava DUN  

Objekt: DUN9 - DUN 9 - 70,9 km  

JKSO: 
 

CC-CZ: 
Místo:  Datum

: 

Objednatel: 
 

IČ: 
 

OREK Consulting s.r.o 
DIČ: 

Zhotovitel: Pobřežní 394/12 IČ: 
 136 CO-Praha 8 ® DIČ: 

Projektant: l«w. -C.&141U/0, DIČ; w.29141826 IČ: 
  DIČ: 

Zpracovatel: 
 

IČ: 
  DIČ: 

Poznámka: 
  

 

Náklady z rozpočtu 

   

126 071,82 

Cena bez DPH 
   

126 071,82 

DPH základní 21,00% ze 126 071,82 26 475,08 
snížená 15,00% ze 

0,00 0,00 

CenasDPH  v CZK  152 546,90 

 

Projektant   Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

 

Datum a podpis: Razítko 
    

Objednavatel   Zhotovitel 

OREK Consulting s.r.o. 

Pobřežní 394/12 Q 186 00/ Praha 8 
DIČ:29141826,'OTČ: CZ29Í41826 

Datum a podpis: Razítko 

 h- / 
Datum a podpis: Razítko 

 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

1 1 -- ... . .. .. . ... 

Strana 2 z 3 

 

 

Stavba: D1 oprava DUN   

Objekt: DUN9 - DUN 9 - 70,9 km 
  

 

 

Náklady z rozpočtu 126 071,82 

HSV - Práce a dodávky HSV 94 

968,89 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 68 063,60 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 905,29 

PSV - Práce a dodávky PSV 28 

602,93 

783 - Dokončovací práce - nátěry 28 602,93 

OST - Ostatní 2 500,00 

Celkové náklady za stavbu



ROZPOČET 

'am 

Strana 3 z 3 

 

 

Stavba: D1 oprava DUN 

Objekt: DUN9 - DUN 9 - 70,9 km 

 

 

Místo:    Datum:  

Objednatel: 
Zhotovitel: 

  

Projektant: 
Zpracovatel: 

 

IPČ Typ 
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 
   

126 071,82 

 

HSV - Práce a dodávky HSV 

   

94 968,89 
  

- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
   

68 063,60 

1 K 626122 
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ 

MALTOU DVOUVRST TL 50MM M2 19,960 3 250,00 64 870,00 

   
"oprava reprofilační maltou"     

  
reprof "obvodové stěny" 19,96 

 
19,960 

  

2 K 62631 
SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM 

M2 19,960 160,00 3 193,60 

   

reprof 
 

19,960 
  

 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
   

26 905,29 

3 K 938652 OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO 

KŘEMIČ PÍSKEM 
M2 59,114 301,00 17 793,31 

   
očištění zábradlí     

  

zbrdl (33*2+9,3*2)/4,84*2,24 
 

39,154 
  

   
REPROFILAC 
F 

 

19,960 
  

5 K 
938541 

OČIŠTĚNÍ KONSTRUKCE OTRYSKÁNÍM TUKOVOU 

VODOU DO 200 BARŮ M2 59,114 143,00 8 453,30 

   
očištění zábradlí     

  

zbrdl (33*2+9,3*2)/4,84*2,24 
 

39,154 
  

4 K 97811 OTLUČENÍ OMÍTKY M2 5,988 110,00 658,68 
   

reprof*0,3 
 

5,988 
  

 

PSV - Práce a dodávky PSV 

   

28 602,93 
 

783 - Dokončovací práce - nátěry 
   

28 602,93 

5 K 78312 
PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM 

VÍCEVRST M2 39,154 599,00 23 453,25 

   
"zábradlí" zbrdl 

 
39,154 

  

6 K 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 19,960 258,00 5 149,68 
   

reprof 
 

19,960 
  

 

OST - Ostatní 

    

2 500,00 

7 K 02620 
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU 

ZKUŠEBNOU KČ 1,000 2 500,00 2 500,00 
 


